
泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位   研究生拟录取名单(第三批）公示

根据《泉州师范学院2017年招收攻读艺术硕士专业学位研究生复试实施细则》规定，经音乐与舞蹈学院组织复试，学校研究生招生领导小组审核，现将我校2017年艺术硕士专业学位研究生复试第三批拟录取名单(详见附件)予以公示。
公示时间4月10日—4月21日，公示期间如有异议请予以反馈。

监督电话：22919635（纪委监审室）

       22918022（研究生处）

附件：泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生第三批拟录取名单
研究生处                                                  

2017年4月10日

附件：

  泉州师范学院2017年艺术硕士专业学位研究生

           第三批拟录取名单
	序号
	考生编号
	姓名
	专业领域
	初试成绩
	复试成绩
	总分（加权）
	备注

	1
	115247000000742
	袁雄
	音乐
	363
	84
	224
	

	2
	103847213508831
	翁辛琳
	音乐
	344
	92
	218
	

	3
	103847213508893
	戴琪霏
	音乐
	343
	90
	217
	

	4
	100287430500002
	刘欣宇
	舞蹈
	412
	89
	251
	


